



ROYAL ORCHID HOTELS LTD.,

Regd. Office:
1, Golf Avenue, adjoining KGA Golf Course,
HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 08, India.
T: +91 80 406 12345, F: +91 80 25203366
CIN: L55101KA1986PLC007392
E: investors@royalorchidhotels.com

Date: February 05, 2026

To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 532699

To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Scrip Symbol: ROHLTD

Dear Sir/Ma'am,

Subject: Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III part A para A of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisements published in Financial Express (English Version) on Page No. 05 and Vijayavani (Kannada Version) on Page No. 06 on February 05, 2026 pertaining to the Special window for re- lodgement of transfer requests of physical shares.

The above information is also available on the website of the company <https://www.royalorchidhotels.com/investors>

Thanking you

Yours sincerely,

For ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

RANABIR SANYAL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
FCS: 7814

Encl: as above

ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

Corporate Identity Number: L55101KA1986PLC007392

Registered Office: No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course,

Bengaluru - 560 008. Phone: 080-41783000,

email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, all shareholders are hereby informed that a Special Window is being opened for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 and which were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents/ process/ or otherwise.

Investors who have missed the earlier deadline of January 06, 2026 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the company's Registrar and Transfer Agent i.e., Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560003 and the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly.

By Order of Board of Directors
For Royal Orchid Hotels Limited
Sd/-

Date: 04.02.2026

Place: Bangalore

Ranabir Sanyal
Company Secretary and Compliance Officer

ವಿಜಯವಾಣಿ

ನಂ. 1

ಕನ್ನಡ ದಿನಾಂಕ

ರಾಯಲ್ ಅರ್ಕಿಟೆಕ್ಟ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

CIN: L55101KA1986PLC007392

ನೋ. 1, ಕಳೆ: ನಂ. 1 ಗಾಲ್, ಅವಿನ್ಯಾಸ, ಕೆಂಪು ಗ್ರಾಮ, ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವುದು, ಹೆಚ್. ಎ. ಎಲ್. ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-೫೬೦ ೦೦೮. ಫೋನ್: ೦೮೦-೪೧೭೮೩೦೦೦೮. ಇಮೇಲ್: cosec@royalorchidhotels.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.royalorchidhotels.com

ಇಂದ್ರಾಂಶು ಸೂಜನ್

ಭೌತಿಕ ಪೇರಿಗಳ ವರ್ಗಾವಳಿ ವಿನಂತಿಗಳ ಮರು-ನವೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ವಿಶೇಷ ವಿಂಡೋ ಜನವರಿ 30, 2026 ರ SEBI ಸುತ್ತುಲೆ ಸಂಜ್ಯ SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026ರ ಪ್ರಕಾರ, ಭೌತಿಕ ಪೇರಿಗಳ ವರ್ಗಾವಳಿ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಮರು-ದಾಖಲಿಸಲು ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಫೆಬ್ರವರಿ 05, 2026 ರಿಂದ ಫೆಬ್ರವರಿ 04, 2027 ರವರಿಗೆ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ವಿಶೇಷ ವಿಂಡೋವನ್ನು ತೆರಿಯಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಎಲ್ಲಾ ಪೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಸೌಲಭ್ಯವು ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2019 ರ ಮೊದಲು ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ವರ್ಗಾವಳಿ ಪತ್ರಗಳಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ದಾಖಲಿಗಳು / ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ / ಅಥವಾ ಇತರ ದೋಷಗಳಿಂದಾಗಿ ತಿರಸ್ತಿಸಲ್ಪಟ್ಟ, ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾದ ಅಥವಾ ಗಮನಹರಿಸದ ವರ್ಗಾವಳಿ ಪತ್ರಗಳಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಜನವರಿ 06, 2026 ರ ಹಿಂದಿನ ಗಡುವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಿಕೊಂಡ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜೆಸ್‌ಫೂರ್ ಮತ್ತು ಚ್ರಾನ್‌ಫೂರ್ ವಿಜೆಂಟ್‌ಗೆ ಅಂದರೆ ಇಂಟರ್‌ಗ್ರೇಡ್‌ಡ್ರೆ ರಿಜೆಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸೆರ್ವಿಸ್‌ಸ್ ಸ್ಟ್ರೋಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್. ನಂ. 30, ರಮೊ ರೆಸಿದ್ನ್‌ನಲ್ಲಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560003 ಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ಈ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಮೋತ್ಸ್ಯಾಂಕ್ ಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಳಿಗಾಗಿ ಮರು-ದಾಖಲಿಸಲು ಮಾಡಲಾದ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಗಳನ್ನು (ಇಂದು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಕಂಪನಿ / ಆರ್ಟಿಎಯಲ್ಲಿ ಬಾಕಿ ಇರುವ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಇಮ್ಯಾಚ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ವರ್ಗಾವಳಿ-ಕಮ್‌-ಡಿಮ್ಯಾಚ್ ವಿನಂತಿಗಳಿಗೆ ಸರಿಯಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಮೇಲಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಅದಕ್ಕೆ ತಕ್ಷಣ ವರ್ತಿಸಲು ಪೇರುದಾರರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
ರಾಯಲ್ ಅರ್ಕಿಟೆಕ್ಟ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ

ಸೆಟ್‌/-

ದಿನಾಂಕ: 04.02.2026

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ರಣಬೀರ್ ಸನ್ಯಾಲ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾದಾಸ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ

Bengaluru Edition

Feb 05, 2026 Page No. 6

Powered by: erelego.com